[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 марта 2021 года  № 15
дер. Дмитриевское

О признании утратившим силу постановления администрации Дмитриевского сельского поселения от 14.09.2017 № 52
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Дмитриевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Дмитриевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 14 сентября 2017 № 52 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства на 2017 год в сфере муниципального контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.
Глава сельского поселения                                                          А.В.Тютин

_1263716688.bin